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Realizimi i Buxhetit për periudhën Janar - Gusht 2023

KOD GR PROG KAP ARTTIKULL
Kodi i 

Produktit
Emërtimi i Shpenzimeve 

Plani vjetor i 

rishikuar

Shpenzime faktike 

Janar - Gusht

3535 13 07450 1 600 91305AB Shpenzime Paga 218,685,000 138,576,545

3535 13 07450 1 601 91305AB Sigurime shoqërore 37,325,000 22,380,921

3535 TOTALI I LLOGARISË - 6009999 256,010,000 160,957,466

3535 13 07450 1 602 91305AB Shpenzime Operative 226,694,000 28,944,451.00

3535 13 07450 1 602 91305AD Gra të depistuara për Kancerin e gjirit 16,500,000 4,441,160.00

3535 13 07450 602 91305AF Gra te depistuara për kancerin e qafës së mitrës 32,595,000 11,217,600

3535 13 07450 1 605 91305AA Transfertat me jashte (Për Fëmijë të vaksinuar 0-18) 338,359,000 310,426,120.21

3535 13 07450 1 605 91305AH Persona të vaksinuar me vaksinën anti Covid-19 208,011,000 0.00

3535 13 07450 1 605 91305AI Persona të vaksinuar me vaksinën e gripit sezonal 134,000,000 132,061,311.19

3535 13 07450 1 606 91305AB Transferta buxhetet familjare 376,000 219,360

3535 TOTALI I LLOGARISË - 6029999 956,535,000       487,310,002.40        

3535 13 07450 1 231000 18BB509 Ndërtim i godinës së re të laboratorëve të ISHP-së. 96,000,000 -

3535 13 07450 1 231000 18BB510
Supervizim dhe kolaudim për ndërtim i godinës së re të 

laboratorëve të ISHP-së.
1,200,000 -

3535 13 07450 1 231000 18BB511 Taksë infrastrukture për godinën e te të ISHP-së 19,200,000 -

231000 TOTALI I LLOGARISË  2319999 116,400,000       -                           

TOTALI 1,328,945,000    648,267,468.40        

Përgjegjëse e Sektorit te Financës 


